
Registrace je otevřena do 31. 10. 2024:
https://forms.office.com/e/UzJhKAY9Fg. 

Kapacita je omezena na 60 osob. Odkaz
na setkání včetně instrukcí k přihlášení
obdržíte den před akcí. 

Kontaktní osoba: 
Dominik Plíhal, 
E-mail: dominik.plihal@mmr.gov.cz,
Tel.: +420 704 951 057

Těšíme se na Vaši účast! 

REGISTRACE:O WEBINÁŘI:

Předpokladem efektivní práce s dětmi je dobrá
spolupráce s jejich rodiči, kteří jsou v ideálním
případě kompetentní a informovaní v tom, jak
dítě podpořit a rozvíjet. Často je ale obtížné
rodiče do spolupráce zapojit. 

Pojmenujeme nejčastější příčiny toho, že se
komunikace s rodiči zadrhne. Probereme hlavní
způsoby, jak zvýšit důvěru rodiče v sebe jako
odborníka/ici a v instituci, kterou zastupujeme.
Seznámíme se s praktickými komunikačními
technikami, které pomáhají nastolit a rozvíjet
spolupracující vztah s rodiči.

Přednášející za IPREV je PhDr. Eliška Kodyšová,
Ph.D. Eliška Kodyšová má doktorát ze sociální
psychologie a rodičům se věnuje po celou svou
profesní dráhu. V letech 2016 až 2024 řídila
neziskovou organizaci Aperio - Společnost pro
zdravé rodičovství, z.s. 

Akce se koná v rámci realizace projektu „Rozvoj systémů pro sociální začleňování“ reg.č. projektu
CZ.03.02.02/00/22_004/0000366.

Agentura pro sociální začleňování MMR 
a IPREV Vás zvou na webinář:

26. 11. 2024, 13:00 – 14:30, Online v MS Teams

https://forms.office.com/e/UzJhKAY9Fg
mailto:dominik.plihal@mmr.gov.cz

